
DOA-OZ.OQ25.1.zZJ<S...5^5

w sprawie ogłoszenia wyborów do Rady Seniorów Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z 2024 r. poz. 566) oraz § 4 ust. 3 i ust. 5 Statutu Rady Seniorów Województwa Opolskiego, stanowiącego

załącznik do uchwały nr 11/12/2024 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 maja 2024 r. (Dz. Urz. Woj.

Opolskiego z 2024 r. poz. 1522), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Ogłasza się wybory do Rady Seniorów Województwa Opolskiego na kadencję w latach 2024-2029.

2. Ogłoszenie wyborów, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

o którym mowa w § 1 ust. 2.

2. Ocena kandydatów zostanie przeprowadzona na podstawie karty oceny formalnej oraz karty oceny

nr 4 do niniejszej uchwały.

§3

§4

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Ogłoszenie wyborów, o którym mowa w § 1, wraz z załącznikami podaje się do publicznej wiadomości 
w BIP, na stronie internetowej Samorządu Województwa Opolskiego, a także przesyła się do gmin na terenie 
województwa.

Zarządu Województwa Opolskiego

2024 r.

1. Zgłoszenie kandydatów na członków Rady Seniorów Województwa Opolskiego następuje na 

formularzach zgłoszeniowych, których wzór stanowią załączniki nr 1 i 3 do ogłoszenia o wyborach.

merytorycznej, których wzór stanowią odpowiednio załączniki nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.

3. Wybory, o których mowa w § 1, będą przebiegały zgodnie z harmonogramem, stanowiącym załącznik

Uchwała Nr /2024

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego.


